
Zarządzenie Nr 3161/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 20 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1710/2016  Prezydenta Miasta Radomia  
w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Projektu „Chcemy pracować – 
Innowacje w zakresie usług opiekuńczych dla osób zależnych”  
 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmiany składu Zespołu ds. Realizacji Projektu ,,Chcemy pracować - Innowacje  
w zakresie usług opiekuńczych dla osób zależnych’’ powołanego Zarządzeniem Nr 1710/2016 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 października 2016r. (ze zmianami) w następujący 
sposób: 

 

- odwołuje się dotychczasowego asystenta koordynatora projektu Panią Dorotę Soseńską   
i powołuje się na to stanowisko Panią Anetę Siedlecką. 

 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Zespołu ds. realizacji projektu „Chcemy 
pracować - Innowacje w zakresie usług opiekuńczych dla osób zależnych’’ określony w § 1 ust 
1 Zarządzenia Nr 1710/2016r. Prezydenta Miasta Radomia  przedstawia się następująco: 

 

1) Pani Agnieszka Gonciarz - koordynator projektu, 
2) Pani Aneta Siedlecka – asystent koordynatora, 
3) Pani Joanna Jurmanowicz – Walczak - specjalista ds. obsługi prawnej, 
4) Pani Karolina Olchowska - pracownik ds. księgowości i rachuby płac, 
5) Pani Agnieszka Kotowska - pracownik ds. zamówień publicznych, 
6) Pani Małgorzata Dąbrowska – specjalista ds. Innowacji. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


